
Krásné dřevo pro Váš osobní ráj
Technické parametry podlahy 

Provedení:  dub, 1 pásový vzor
Třídění:  vyvážený poměr 50% Premium / 50% Classic
Zámek:  G5
Povrch:   kartáčovaný, povrchová úprava  

OSMO Tvrdý voskový olej, transparent
Fáze:  lehce sražené podélné hrany
Rozměr:  13,5 x 136 x 1060 mm
Balení karton:  1,153 m 2 , váha ca. 17 kg
Balení paleta:   55,344 m 2 , váha ca. 830 kg

  ?

 AKČNÍ CENA:   975 Kč /m2 bez DPH

   
 1 180 Kč /m2 včetně DPH 

 

Prodejna-vzorkovna-sklady-výdejní místo: Au – Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, 198 00 Praha 9 - Vysočany
Otevírací doba: Po-Pá 08:00-17:30 a  So 09:00-12:00.Tel.: 283 933 452, 283 933 472, 283 930 309, 
fax : 283 933 406, GSM 608 052 452, 777 052 456, e-mail: info@au-mex.cz • www.au-Mex .cz
Pozn.: Akce a slevy nelze sčítat.

prodlouženo do 31. 12. 2017

PROČ 
OTOČTE LIST 

Dubová podlaha



Dubová podlaha

 4 VÝHODY – 1 PODLAHA

Akce je platná od 7. 8. 2017 s výhradou meziprodeje nebo do vyprodání zásob.

Výhoda 1  
Moderní technologie 
– zámek 5G

 
 

 

 

Výhoda 2
Široká použitelnost, 
vhodné i  na podlahové vytápění

  

Výhoda 3
Povrchová úprava 
OSMO Tvrdý voskový olej

Výhoda 4
Originální obvodová lišta 
v odstínu podlahy

Originální obvodová lišta 
včetně přechodových, vyrovnávacích 

Rozměr: 19 x 40 x 2400 mm

Prodejna-vzorkovna-sklady-výdejní místo: Au – Mex s.r.o., Poděbradská 574/40, 198 00 Praha 9 - Vysočany
Otevírací doba: Po-Pá 08:00-17:30 a  So 09:00-12:00.Tel.: 283 933 452, 283 933 472, 283 930 309, 
fax : 283 933 406, GSM 608 052 452, 777 052 456, e-mail: info@au-mex.cz • www.au-Mex .cz
Pozn.: Akce a slevy nelze sčítat.

Jednoduchým přitlačením se čelní hrany lamel zaklapnou 
k sobě, pružné pero zablokuje spolehlivě lamely k sobě 
jako zámek dveří.
Zvláště komfortní, tichá montáž, která vyžaduje téměř 
žádnou sílu.
Extrémně rychlá, spolehlivá a čistá pokládka.
Lze bez problémů rozebrat, pokud je to třeba.
Pero systému EKOLOG G5 je vyrobeno ze speciálního 
plastu, který byl testován a nebyly zjištěny žádné negativ-
ní vlivy, které by způ.sobily poškození spoje vlivem změny 
klimatu.
Tloušťka dýhy cca 3mm.

Díky nízké tloušťce a jádru z tvrdého dřeva Hevea.
Vyvážený poměr délky a šířky lamely.

Povrchová úprava na bázi přírodních olejů a vosků 
zachová dřevo přírodní a dokonale chráněné.
Olej chrání dřevo zevnitř  a vosk tvoří ochranný 
voskový povrch s otevřenými póry. 
Dřevo dýchá.
Snadná údržba


